л

Министерство физической культуры
и спорта Ставропольского края

ПРИКАЗ
/

of
г. Ставрополь

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи
«спортивный судья первой категории»

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. >2 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, Положением о
министерстве физической культуры и спорта Ставропольско “о края,
утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края
от 18 августа 2016 г. № 413

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«спортивный судья первой категории» по видам спорта каь дидатам,
указанным в приложении.

2. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и
спорта Ставропольского края разместить настоящий приказ в течение
5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства
физической культуры и спорта Ставропольского края  в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского края
Бельчикова В.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края 7 А.В.Толбатов

Список визирующих к приказу от J 0. У №

При]саз подготовлен:
главным специалистом
отдела развития видов спорта

Проежт приказа визируют:

Т.В.Коломшщ
Z7

Заместитель министра Бельчиков

Начальник отдела
развития видов спорта

Начальник отдела правового,
кадр(Зв6го обеспечения и
противодействия коррупции

Г.Е. Носова

С.В.Целоусова

Приложение

к приказу министерства
физической культуры и сг[орта
Ставюопольского края, и ^ ,
:. Ob. 2021 №от « у

список

кандидатов для присвоения квалификационной категории спортивного судьи
«спортивный судья первой категории» по видам спорта

№ Фамилия, имя,
отчество, дата

рождения кандидата

Место работы (учебы),
должность кандидата

Вид спорта
п/п

1 Сугань Марина
Евгеньевна
05.12.1965

МБУ ДО ДЮСШ,
г. Михайловск,

тренер-преподаватель
МБУ СШОР по гандболу

г. Ставрополя
им. ЗТР В. Лаврова,

г. Ставрополь,
заместитель директора

МБУДО «ДЮСШ»,
г. Железноводск,

художественная
гимнастика

гандбо2 Лавров Олег
Викторович
14.10.1969

л

3. Колечкин Николай
Сергеевич
09.08.1990

спортивное
ориентире] зание

тренер-преподаватель
4. Ермакова Татьяна

Сергеевна
06.06.1999

МБОУ СОШ № 45
г. Ставрополя,
г. Ставрополь,

учитель физической
культуры

спортивное
ориентирование